et dominica 2'1, 33; 27, 35; (simililer) 2'1, ar,. 28, 1,· 28, 40,- quinta 
feria non li cet ieiunari 28, 41; et quinta feria ieiunatur 53, 34; nocturni 
... de quinta .. :feria sunt 53, 47; a nocturnis quintae feriae dictis 53, 50. 
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quippe: addatur quippe quod ... uenisse intellegatur 27, 64; quippe qui 
ministerium ... inplet 47, 7. 

quis (inde(.): quis a quo uictus fuerit ipsius et seruus est 1, 81; quod si bi 
quis non uull {ieri 3, 9; ut ... quis non decipiatur 9, 28; uerbum ... si 
quis est 9, 30; sermo ... si quis est II, 52; ne qua nos hora ... aspiciat 
11, 88; si quis frater ... extiterit 12, 1; si quis uero frater ... fuerit 
loquutus 13, 54; etsi praeoccupatus fuerit quis 15, 21; si qui defuerint 
oratorio 20, 4; postquam quis acceperit 23, 10; ne quis desit 23, 44; 
si qua sunt ambigua 24, 19; si quid de pulmentariis ... remanserit 
26, 10; ni quid nimis 27, 25; si quid ... apparauerit 27, 53; ne quis se 
fingat... infirmum 28, 17; si qui... de extraneis ... aduenerint 30, 24; 
si quis ... frater ... fuerit depraebensus 30, 28; quod si quis fecerit ... 
protrahere 32, 9; ut ne quis frater ..• fraudetur ·32, 13; quis" ... frater 
habeat. .. licentiam 44, 13; ut quis quod elegit agnoscatur 44, 19; 
si quis non uull operari 50, 6; quis quod occucurrerit operetur 50, 36; 
indicent quis quod uoluerint 63, 15; euro non uult quis uidere 53, 17; 
quis quod uoluerit ... Iegat 75, 6; ne quem ueslrum ... grauaremus 78, 20; 
si quis non ault operari 78, 22; si quis ... frater ... uisus fuerit 81, 15,· 
ne quem uestrum grauaremus 83, 16; prout quis babet 91, 54; ne quem 
sibi. .. secundarium adiudicet 92, 1; quomodo ... quis poterit 'l .92, 28; 
ne quis ... suscipiat 93, 4. 

quis (interr., v. et. quid}: quae~ est ars sancta 'l cap 3; quae su nt ferra
menta 'l cap 4; quae est ma teri es 'l cap 5; quae est oficina 'l cap 6; 
quo ordine ... intei'rogationes faciant cap 9; quibus modis adquiritur'l 
cap 10; quo ordine ... debent. .. communicare'l cap 22; quo ordine 
dormiant cap 29; quo ordine ... seruabunt 'l cap 57; qua bora debeant ... 
reficere cap 59; qui debeant manducare cum abbate cap 84; quo ordine 
... constituatur cap 94; per quam ... possumus peruenire considererons 
pr 12; quid uultis'l pr 25; qui est qui ascendit? thp 51; audiat quid 
spiritus dicat ths 7; quid 'l uenile ths 8; quis est homo qui 'l ths II; quid 
dulcius nobis'l ths 16; quis habitauit ... quis requiescil? ths 19; quae est 
ars sancta 'l 3, T ,- unde quo tramite ... perueniendum sit 3, 96; quae 
sunt ferramenta 'l 4, T; quae 'l fides 4, 1; quae est matheries ... uel quae• 
est aerugo 'l 5, T; quae est officina 'l 6, T; quo ordine ... interrogationes 
faciant 9, T; quibus modis adquiritur'liO, T; sed quid'l10, 4; uita 
aeterna quid ... praeparet ... reuoluat • 10, 11; quid uultis? 11, 17; quid 
ages ... quod ... probibet '? 11, 42; quid loqueris ... quod ... uetat 'l II, 50; 
quid agis'l II, 69; quid• agis* 11, 75; cogilare quid manducelis aut 
quid bibatis aut quid induamini II, 101; interrogati... quid peccauerit 
13, 6,· qilod responsum datura es? 13, 9,· quid ... dicturus es'l13, 39; 
quas afferre ... habes ... excusationes? 13, 40; sentiat quid ei. .. contulit 
quid ... amisit 13, 63; cogitare quid manducetis aut quid bibatis aul quid 
induamini 16, 12,- scit ... quae indigemus 16, 16; inquirentes eum quid 
iubeat ... parari 19, 9; quo ordine ... debent ... conmunicare'l 22, T; 
fra tres quid lectum est ... interroget 24, 34; quo ordine dormiant 29, T; 
quibus uicibus tramis ... occurrat 34, 1; inquirentes ... quict• iubeat ... 
operari decadas 60, 18; cum qua fronte ... desideret 'l 63, 56; quo ordine 
... seruabunt 'l 6'1, T; qua hora debeant ... reficere 59, T; quid iubes 'l 
61, 2; quid'l 61, 4; ut quid ... opus sit'l 64, 3,· quid passum fuerit ... 
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sen tire 69, 26; interrogans ... quid potuerint ... cogitare 80, 3 ,· cogitare 
quid manducelis aut quid bibatis aul quid induamini 82, 14; ut quid ... 
sit ... opus habere 'l 82, 24; qui debeant manducare cum abbate 84 T · 
quid de ribus tuis'l 87, 5; reinterrogatus ... quid secum ... definissei 
89, 2; quid illud estintimato 89, 7; quid ... possumus ... sustinere 'l 90 
12; quid illi sufficit? 91, 70; ·quid 'l 92, 61; sollicitus ... quibus artibus .. : 
ualeas restaurare 93, 22; quis uos inpediuit? 93, 84; quo ordine ... 
constituatur 94, T; respondemus : quid 'l 94, 4; consideret ... quis ... 
poterit inueniri 94, 8.